Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 318/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal o conserto de alambrado e a instalação de portão no estacionamento de veículos da UBS (Unidade Básica de Saúde) “Amália Salvador Dal Bello”, no bairro Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova o conserto de alambrado e a instalação de portão no estacionamento de veículos da UBS (Unidade Básica de Saúde) “Amália Salvador Dal Bello”, no bairro Jardim São Fernando, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por membros do Conselho Local de Saúde e, conforme visita realizada “in loco”, pode constatar os danos existentes no alambrado no entorno do estacionamento disponibilizado na UBS. Os conselheiros sugerem ainda a instalação de um portão no estacionamento, a fim de oferecer mais segurança ao patrimônio.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de janeiro de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
[bookmark: _GoBack]

346f5d22-363e-4cea-95da-a1e773aa711b.png
PROTOCOLO 575/2015 - 23/01/2015 15:03

image1.jpeg

image2.jpeg